2022

Grundejerforeningen for Leerke-, Spurve og Vibevanget, Bork

Regnskab for 2023

Indteeqgter

100.800

3.280
2.880
5.089
54.637
37.500
1.560
S5.777
561

Kontingenter

Udgifter
Renter/gebyrer — bank

Opkraevningsgebyr
Generalforsamling/mgader

Reparation veje, spuling/sugning m.m.

Graesslaning

Formandsmgde

Karsel m.m. - bestyrelse
Hjemmeside — webhotel og domaene
Arets overskud

Status

Aktiver:

Andelskassen Varde — konto 1137154
Andelskassen Varde — konto 1137162
Kapital i alt

Balance

Saldo 01.01.2023
Arets overskud
Saldo 31.12.2023

Den 25. januar 2024

N/ e

Finn Bech-Petersen
Kasserer

1.444,38
2.880,00
8.114,00
1.440,00
37.500,00
0
4.596,44
691,75

100.800,00

56.666,57

Birgit Juhl Kristiansen
Revisor

44.133,43

177.011,44
83.967.,17
260.978,61

216.845,18
44.133,43
260.978,61

Budget for 2024

Kontingent (72 x 1400)
Opkraevningsgebyr
Generalforsamling/mader
Vedligeholdelse

Graesslaning

Bank — renter og gebyrer

Porto, webhotel, bestyrelse og diverse
Bidrag til Falen sti

Budgetteret underskud

2.900
8.000
45.000
37.500
1.400
6.000
14.400

100.800

115.200

14.400



